
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 65. Statuta 
Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 
14/08 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 29. siječnja 2009. godine, 
donijelo je  

 
ODLUKU 

o razrješenju zamjenika Gradonačelnika Grada Rijeke 
 

I. 
 
 Razrješuje se Đani POROPAT dužnosti zamjenika Gradonačelnika Grada Rijeke i 
člana Poglavarstva Grada Rijeke zaduženog za područje poduzetništva na temelju 
podnesene ostavke s danom 11. veljače 2009. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/09-01/22 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-2 
Rijeka, 29. siječnja 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Đaniju Poropatu, ovdje 
2. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
3. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje 
4. Odjelu za gradsku samoupravu i upravu, 

Direkciji općih i kadrovskih poslova, ovdje 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Na temelju članka 35. i 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 40., 51. 
stavka 1. i 57. stavka 3. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) te članka 
33. i 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 14/08 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 29. siječnja 2009. godine, donijelo je  

 
ODLUKU 

o izboru zamjenika Gradonačelnika Grada Rijeke 
 

I. 
 
 Bira se Miroslav MATEŠIĆ za zamjenika Gradonačelnika Grada Rijeke i člana 
Poglavarstva Grada Rijeke zaduženog za područje poduzetništva. 
  

II. 
 

 Dužnost iz točke I. ove Odluke Miroslav MATEŠIĆ počinje obnašati dana 11. veljače 
2009. godine. 

III.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/09-01/22 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-3 
Rijeka, 29. siječnja 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Miroslavu Matešiću, Rijeka, Brca 7 
2. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
3. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje 
4. Odjelu za gradsku samoupravu i upravu, 

Direkciji općih i kadrovskih poslova, ovdje 
 
 
 


